
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 105» 

ПРИКАЗ 

09.01.2025 № 92 

 

 

 

О проведении ВСОКО в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 105» 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества 

образования (ВСОКО) МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 105», в 

целях повышения качества дошкольного образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести процедуру ВСОКО с 13.01.2025г. по 28.03.2025г. 

2. Ответственным за проведение процедуры ВСОКО назначить заместителя 

заведующего Агаркову Е.А. 

3. Агарковой Е.А. разместить результаты проведения ВСОКО МБДОУ 

МО г. Краснодар «Детский сад № 105» на официальном сайте 

образовательной организации в сети Интернет в срок не позднее 

07.04.2025. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Заведующий _________________________________________С.А. Беспятова 
 

 

 

 

 

 


		2025-01-09T15:05:07+0300
	Беспятова Светлана Александровна




